
 

 

 

All’USR Campania 

All’Ufficio IX - A.T. Caserta 

Al sito Web 

Al DSGA  

Al Personale docente e ATA 

Alle famiglie 

  Al Comune di Sessa Aurunca 

  

 

Oggetto: Comunicazione chiusura scuola al pubblico per sanificazione ambientale edifici scolastici  

               nei giorni 22 e 23 agosto 2024 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Vista la Nota dell’ASL CE Distretto 14, acquisita agli atti con Prot. 4809 del 19/08/2024, avente ad 

oggetto gli interventi di disinfezione, disinfestazione e derattizzazione presso di tutti gli edifici 

scolastici del Comune di Sessa Aurunca nei giorni 22 e 23 agosto 2024 

DISPONE 

la chiusura del plesso centrale e degli uffici di segreteria per il giorno 23 agosto 2024. 

A tal fine nella suddetta giornata sarà consentito l’accesso all’istituto del solo personale della ditta 

incaricata degli interventi in oggetto e del personale ATA individuato per l’apertura e chiusura della 

scuola. 

Nei plessi periferici gli interventi saranno effettuati il 22 agosto 2024.  

I collaboratori scolastici assicureranno l’apertura e la chiusura degli edifici. 

Le attività amministrative riprenderanno regolarmente il 26 agosto 2024. 

I collaboratori scolastici in servizio nei plessi e nella sede centrale provvederanno dalle ore 7.30 

all’areazione e pulizia dei locali. 

 

                                                                                    LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 Dott.ssa Benedetta Caiazza 
                                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

                 dell’art. 3 comma 2 D. Lgs. 39/93   

 


		2024-08-20T10:42:47+0200
	Istituto Comprensivo IC Lucilio




